CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N0) 06 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR TAISA MARIA SANTA CECILIA MORAES para exercer o
cargo de Assessor, CL-03, no Gabinete do Primeiro Secretário. (LP).

2 - EXONERAR ROGERIO CANDIDO DA SILVA, matrícula nO 19.306, do
cargo de Assessor, CL-03, do Gabinete do Primeiro Secretário, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (LP).

Brasília,

SgtQr (;16L.gtsç:ijg €I Mgllíl+l€lRtaçãg d@ P€lssQal 49 Andar - R 6521 9 6529
slmp@c1.df.gov.br

De acordo com o MemoO ular nO 1/2013 da 1~ secretaria

'" S

Deputado Y E ROURE
President

Visto da Diret ice Recursos Humanos Visto da retaria

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001